(II) -untur *dicta, scripta* (*genus litterarum p. 945, 9*): (1) *quae-libet exempla; quid -atur, indicatur per:* (1) *obi. acc.* (*selecta inde a VITR.*): ASELL. hist. 1 annales -ere (CIC. Brut. 106 Piso ... orationes -liquit ... et a. sane exiliter scriptos). CIC. inv. 2, 7 *Aristotelis discipuli* permulta nobis pracepta dicendi -erunt (orat. 186 scriptores perveteres ... de oratione p. multa nobis -erunt. *al.*, e. g. p. 945, 7). 2, 128 ex ipsius scripto ..., quod ille sua voluntatis quasi imaginem -erit (de orat. 2, 92

VITR. 9, 8, 1). Cluent. 141 cum ... libellis, quos M. Brutus ... de iure civili -liquit (POMPON. dig. 1, 2, 2, 39 EDICT. praet. dig. 43, 5, 1 pr.). Brut. 99 orationem (106 p. 944, 71, 163. al.). al. VARRO ling. 5, 9 an non potius mea verba illa, quae hereditate a Romulo rege venerunt, quam quae a poeta Livio -ta? al. NEP. Therm. 9, 1 illorum temporum historiam. OV. met. 13, 734 si non omnia vates facta -erunt. VITR. 4 praef. 1 plures de architectura praecepta voluminaque commentariorum ... -isse (VAL. MAX. 8, 7 ext. 10 SVET. Claud. 41, 2. al.). 7 praef. 11 commentarium (PLIN. epist. 3, 5, 17 SVET. Iul. 56, 1. al.). VELL. 1, 16, 3 comoediam novam Menander aequalesque eius ... invenere ... neque imitandam -ere. PLIN. nat. 25, 7 Mithridates scrinium commentationum ... et exemplaria ... in arcanis suis -liquit. al. -untur verba a morientibus vel morituris fere pro testamento pronuntiata: VERG. Aen. 7, 123 genitor mihi Aeneae talia ... Anchises fatorum arcana -liquit: '...'. OV. fast. 3, 548 quod carmen moriens ipsa Dido -liquit. LVCAN. 9, 85 haec mandata -liquit Pompeius vobis. SIL. 2, 282 testabor superos et caelo vota -am, quae eqs. STAT. silv. 2, 1, 152 puer moriens tibi verba -it et prohibet gemitus. TAC. ann. 2, 71, 1 ultimas preces pectoribus vestris -o: '...'. ② adv., acc. c. inf., orat. rectam (praeparatur per adv. l. 22): PLIN. nat. 29, 85 ut Caecilius in commentariis -liquit. 29, 141 his blattis capite detracto adritas lepras sanasse Musaeum pycten in exemplis -erunt. GELL. 6, 20, 1 Vergilium 'oram' ... pro 'Nola' mutasse atque ita -isse: '...' (georg. 2, 225). al. SERV. auct. georg. 2, 333 Celsus ait 'germina' -isse Vergilium. al.

③ in locut. scriptum -ere sim. (nihil scripti l. 40; cf. p. 946, 32); quid scriptum -atur, indicatur: ① vario modo, sc. per: acc. c. inf.: CRASS. or. frg. Cic. de orat. 2, 224 se etiam in balneis locutum cum filio s. -isset. CIC. Brut. 75 quae carmina ... in epulis esse cantitata ... in Originibus s. -liquit Cato. NEP. Con. 5, 4 nonnulli eum ad regem abductum ibique eum perisse s. -erunt. al. PLIN. nat. 7, 139. al. praepos. de: CIC. Verr. II 4, 124 quam multi Graeci de ... aedis Minervae valvarum pulchritudine s. -erint. de orat. 3, 148. adv. (cf. l. 33): CIC. Brut. 90 sicut ... s. -liquit Cato. div. 1, 36 ut (GELL. 6, 8, 2. al.). orat. rectam: VARRO rust. 2, 3, 5 Manilius s. -liquit sic: '...' (item praeparatur per adv. : GELL. 1, 16, 15 ita [13, 1, 1 APVL. apol. 26, 4. al.]. cf. PLIN. nat. 33, 36 quidam s. -liquit his verbis: '...'). GELL. 9, 14, 19 Cicero in oratione quidam ... 'pernicii' s. -liquit. al. enunt. interrog.: PLIN. epist. 3, 9, 13 Classicus sua manu -erat s., quid ex quaue re, quid ex quaue causa accepisset. ② per obi. acc.: CIC. de orat. 2, 8 cum alter Crassus non multum, quod quidem extaret, ... alter Antonius nihil admodum scripti -isset (Brut. 91). Brut. 80 quam etiam orationem s. -liquit Cato (QVINT. inst. 4, 2, 25). al. VITR. 10, 13, 4 cuius arietis subrotati rationes s. -liquit Diades (GELL. 3, 18, 3, 7, 14, 5). VELL. 2, 124, 3 quam ordinationem comitiorum manu sua s. divus Augustus -erat. COLVM. 1, 1, 5 quem librum de agri cultura s. -liquit Saserna (CENS. 3, 2). al.